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Protokół nr 05/2023 

z posiedzenia Zarządu z Przewodniczącymi Rad Powiatowych i Komisji  

Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli: Pan Romuald Tański – Prezes W-MIR, Pan Marek 

Kuźniewski – Wiceprezes W-MIR, Pan Jerzy Salitra - Członek Zarządu W-MIR, Pan Piotr 

Miecznikowski - Członek Zarządu W-MIR, Pan Robert Nowacki – Członek Zarządu W-MIR, 

Pan Mirosław Borowski – Delegat do Krajowej Rady Izb Rolniczych, Przewodniczący Rad 

Powiatowych W-MIR i Komisji zgodnie z listą obecności sporządzoną na posiedzeniu oraz Pani 

Jolanta Mackiewicz – dyrektor biura W-MIR. Ponadto w posiedzeniu Zarządu uczestniczyli 

zaproszeni goście: Ryszard Piórkowski – Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Jakości 

Handlowej Artykułów Rolno- Spożywczych, Anna Jurczak – Koordynator Sekcji Kształtowania 

Ustroju Rolnego Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa OT w Olsztynie, Jerzy Koronowski- 

Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii, Łukasz Bartkowski – Z-ca Dyrektora 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa OR w Olsztynie wraz ze współpracownikami 

-  Katarzyną Patera – Budnik, Urszulą Wysocką i Grzegorzem Graszk. 

Obrady otworzył i prowadził Pan Romuald Tański – Prezes W-MIR. Posiedzenie rozpoczęło 

się o godz. 10.30 i trwało do godz. 15.00. Wspólne posiedzenie Zarządu z Przewodniczącymi 

Rad Powiatowych W-MIR i Komisji zakończyło się o godzinie 13.00.  

Posiedzenie przebiegało według następującego porządku obrad. 

1. Informacja na temat bieżącej kampanii wnioskowej oraz obsługi wcześniejszych 

wniosków obszarowych i płatności realizowanych przez ARiMR - Agencja Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa w Olsztynie. 

2. Informacje na temat kontroli w podmiotach importujących zboże – Warmińsko-Mazurski 

Wojewódzki Inspektor Jakości Handlowej Artykułów Rolno –Spożywczych. 

3. Informacja na temat działań podejmowanych w związku z wystąpieniem  kolejnych 

ognisk afrykańskiego pomoru świń oraz ptasiej grypy na terenie województwa warmińsko – 

mazurskiego:  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie. 

4. Informacja na temat aktualnych działań podejmowanych przez Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa w zakresie obrotu ziemią oraz sytuacji na rynkach rolnych: Krajowy 

Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie. 

 

Ad. 1 W pierwszym punkcie porządku obrad głos zabrał Pan Łukasz Bartkowski - Z-ca 

Dyrektora Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa OR w Olsztynie, który przedstawił 

aktualne  informacje na temat bieżącej kampanii wnioskowej oraz obsługi wcześniejszych 
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wniosków obszarowych i płatności realizowanych przez ARiMR. Przekazał on zgromadzonym 

informacje, że kampania 2022 r. została zrealizowana w 94 %, a 15.03.2023r. rozpoczęła się 

kampania wnioskowa wg nowych zasad. W życie wchodzi Krajowy Plan Strategiczny, który 

na lata 2023–2027 będzie wyznaczał zasady i możliwości finansowania gospodarstw rolnych, 

który budzi wiele niepokoju wśród rolników. Podczas spotkania uczestnicy posiedzenia pytali o 

warunkowość. Dyskusję wywołały zasady, definiujące wzmocnioną warunkowość, 

obejmującą 9 norm GAEC oraz 11 SMR. Przedstawiciele ARiMR wyjaśnili, że w tym roku nie 

wszystkie muszą być spełnione: 

 GAEC 2 – obowiązywać ma dopiero od 2025 roku, po zdefiniowaniu torfowisk i terenów 

podmokłych. 

 GAEC 7 i GAEC 8 (częściowo) – ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

żywnościowego, w kontekście wojny w Ukrainie nie będą obowiązywały w 2023 r. 

 GAEC 7 – nie będzie obowiązywała w gospodarstwach do 10 ha gruntów ornych. 

Pozostałe normy GAEC są dla wszystkich potencjalnych beneficjentów dopłat bezpośrednich 

obowiązujące: 

 Norma GAEC 1: Utrzymywanie trwałych użytków zielonych (TUZ) w oparciu na ich 

proporcji w stosunku do użytków rolnych.  

 Norma GAEC 3: Zakaz wypalania ściernisk, chyba że odbywa się to ze względów 

związanych ze zdrowiem roślin (tylko na podstawie zaleceń PIORiN). 

 Norma GAEC 4: Ustanowienie stref buforowych wzdłuż cieków wodnych.  

 Norma GAEC 5: Zarządzanie orką przyczyniające się do zmniejszenia ryzyka degradacji i 

erozji gleby, w tym uwzględnianie nachylenia terenu.  

 Norma GAEC 6: Minimalne pokrycie gleby, aby uniknąć pozostawienia gleby niepokrytej 

roślinnością w najbardziej newralgicznym  okresie. 

 Norma GAEC 9: Zakaz przekształcania lub zaorywania TUZ wyznaczonych jako cenne 

na obszarach Natura 2000.  

Uczestnicy posiedzenia zapytali, który  rok będzie rokiem bazowym w GAEC 7, od kiedy liczone 

będą te 3 lata do zmianowania? Pan Łukasz Bartkowski odpowiedział, że po raz pierwszy wymóg 

ten będzie weryfikowany w roku 2024 w odniesieniu do 3 poprzednich lat. 

Następnie Prezes Izby Pan Romuald Tański poruszył temat Ekoschematów, czyli płatności w 

ramach schematów na rzecz klimatu i środowiska.  Poruszył temat ekoschematu:  rolnictwo 

węglowe i zarządzanie składnikami odżywczymi i związanymi z tym praktykami m.in. 

uproszczonego systemu upraw i wymieszanie słomy z glebą. Głos w dyskusji zabrał także  Pan 

Jerzy Salitra – Członek Zarządu, który wyraził swoje zaniepokojenie, że w momencie składania 
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wniosku trzeba zaplanować co zostanie wykonane na polu w przyszłości, a na zabiegi 

agroctechniczne mogą wpływać różne czynniki np. atmosferyczne.  Pan Krzysztof Kazaniecki – 

Przewodniczący Rady Powiatowej W-MIR w powiecie gołdapskim zapytał o strukturę 

gospodarstw, czy ktoś ją badał przy planowaniu sankcji. 

Następnie Pani  Urszula Wysocka z ARiMR przekazała informacje dotyczącą międzyplonów. 

Przypomniała, że międzyplony w nowym programowaniu w ramach WPR 2023-2027 pełnić 

będą różne funkcje i występują w wielu działaniach. Z ich pomocą będzie można spełnić 

obowiązki wynikające z warunkowości (GAEC), sięgnąć po dopłaty z ekoschematów czy 

zrealizować niedokończone zobowiązania 5 letnie w ramach programu rolno-środowiskowo-

klimatycznych. Jeden międzyplon może realizować kilka zadań. Ważne, aby wszystkie wymogi 

określone dla poszczególnych działań zostały spełnione. 

Następnie Pan Piotr Miecznikowski – Członek Zarządu W-MIR, Pan Jan Rochewicz- 

Przewodniczący Rady Powiatowej W-MIR w powiecie nowomiejskim, pytali o praktyki 

związane z monokulturą, czy roślinami okopowymi. Pan Romuald Tański wspomniał o 

ekoschemacie z roślinami miododajnymi,  gdzie gryka z gorczycą, lucerną nie mogą być 

roślinami wiodącymi, a Pan Jerzy Salitra zapytał o strefy buforowe wokół cieków, czy 3 m 

dotyczy wszystkich cieków? Uzyskał odpowiedź, że zakaz stosowania nawozów oraz środków 

ochrony roślin na gruntach rolnych w pobliżu wód powierzchniowych w odległości wynoszącej 

co najmniej 3 m są to wymogi normy GAEC 4. 

Ad. 2 W kolejnym punkcie porządku obrad głos zabrał Pan Ryszard Piórkowski - Warmińsko-

Mazurski Wojewódzki Inspektor Jakości Handlowej Artykułów Rolno- Spożywczych, który 

przekazał informację dotyczącą kontroli zboża przewożonego przez granicę z Ukrainą. 

Poinformował zgromadzonych, że kontroli zboża wjeżdżającego z Ukrainy na granicy dokonuje 

Inspekcja Sanitarna i Inspekcja Jakości Handlowej. Poinformował, że w wyniku kontroli 

wstrzymano transport ok. 40 tys ton zboża. Dodał także, że Krajowa Administracja Skarbowa 

również dokonuje odprawy zboża. Na Warmii i Mazurach również dokonano kontroli i nie 

wykryto większych nieprawidłowości, tylko pojedynczy przypadek. 

Pan Arkadiusz Przyłucki – Przewodniczący Rady Powiatowej W-MIR z powiatu giżyckiego 

zapytał o badania zawartości pestycydów. 

Pan Ryszard Piórkowski odpowiedział, że jeśli są wykryte pozostałości środków ochrony roślin, 

mykotoksyny to transport zboża jest wycofany. 

Pan Romuald Tański dodał, że trudno uwierzyć, że kontrole są rzetelnie robione. Zapytał też o 

kontrole plombowanych transportów, czy są wykonywane. Dodał także, że za obecną sytuację 

na rynku zbóż odpowiada Ministerstwo Rolnictwa, które nie podjęło żadnych kroków mimo 

napływających sygnałów. 



4 
 

Głos w dyskusji zabrali także Pan Arkadiusz Przyłucki i Pan Jerzy Salitra, którzy również 

odnieśli się do sytuacji na rynku zbóż. Pan Jerzy Salitra stwierdził, że napływ zboża przyczynił 

się do spadku cen, a zboże, które wjeżdża do Polski zawiera wiele pozostałości substancji, które 

w Polsce są zabronione. Pan Arkadiusz Przyłucki dodał, że będzie problem podczas żniw, ze 

sprzedażą zboża. Prezes Romuald Tański poinformował, że KRIR wystąpiła z pismem o wykaz 

firm, które sprowadzały do Polski zboże z Ukrainy. 

Następnie Pan Ryszard Piórkowski dodał, że towar, który wjeżdża na granicę musi gdzieś 

wyjechać są przypadki, że zboże techniczne trafia do młyna, a nikt nie ma obowiązku 

informować z jakiego zboża jest mąka. 

Ad. 3 W kolejnym punkcie wspólnego posiedzenia głos zabrał Pan Jerzy Koronowski - 

Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii, który przedstawił działania 

podejmowane w związku z wystąpieniem  kolejnych ognisk afrykańskiego pomoru świń oraz 

ptasiej grypy na terenie województwa warmińsko - mazurskiego. Pan Jerzy Koronowski odniósł 

się do kontroli weterynaryjnych zboża paszowego na granicy dodając, że zboże musi posiadać 

świadectwo zdrowia. 

Następnie przekazał informację dotyczącą ilości ognisk ASF u świń i dzików. W roku 2021 

wykryto 19 ognisk u świń i 442 ogniska u dzików w roku 2022 – 2 ogniska u świń i 263 ogniska 

u dzików, natomiast w roku 2023 – 47 ognisk u dzików i  0 ognisk u świń. 

Jeśli chodzi o wirus ptasiej grypy to wykryto w lutym 2023 r. 5 ognisk - 4 ogniska w powiecie 

nowomiejskim i 1  w powiecie działdowskim. Dodał, że jeśli pasza była niezabezpieczona, 

również została poddana utylizacji. Przekazał także, że zutylizowano 2 dodatkowe fermy, które 

były kontaktowe z tymi u których wystąpiły ogniska. Pan Jerzy Salitra zapytał o propozycję 

przepisów dotyczącą chowu świń do 10 sztuk. Lekarz weterynarii powiedział, że najmniej ognisk 

zachorowań jest w małych gospodarstwach. 

Ad. 4 W dalszej części głos zabrała Pani Anna Jurczak – Koordynator Sekcji Kształtowania 

Ustroju Rolnego Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa OT w Olsztynie, która przekazała 

informacje na temat aktualnych działań podejmowanych przez Krajowy Ośrodek Wsparcia 

Rolnictwa w zakresie obrotu ziemią. Poinformowała zgromadzonych, że  w 2022 r. zawarto 653 

umowy sprzedaży na powierzchnię 544,86 ha, średnia cena wynosiła 35950, 39 zł/ha. Odbyły 

się 2073 przetargi, z czego ograniczone w ilości 59 i nieograniczone w ilości 2014. Pani Anna 

Jurczak przekazała,  że w roku 2022 r. KOWR nabył ok 500 ha do Zasobu, głównie były to grunty 

z egzekucji komorniczych. Pani Anna Jurczak przypomniała zasady nabywania gruntów przez 

rolników indywidualnych. Pan Arkadiusz Przyłucki zapytał o przypadek rolnika, któremu 

wypowiedziano umowę dzierżawy, a rolnik ma na te grunty programy. 
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Pani Anna Jurczak odpowiedziała, że należy to rozpatrywać znając wszystkie okoliczności, 

ponieważ jeśli na gruntach są realizowane programy  to KOWR nie wypowiada umowy. 

Pan Marek Kuźniewski- Wiceprezes W-MIR zapytał o sytuację dotyczącą powiatu iławskiego i 

umów wypowiedzianych w związku z powstaniem jednostki wojskowej. Pani Anna Jurczak 

odpowiedziała, że na niektóre decyzje dyrektor nie ma wpływu, gdyż są one spowodowane 

przepisami wyższego rzędu. 

Po zakończeniu posiedzenia z Przewodniczącymi Rad Powiatowych Zarząd omówił sprawy 

bieżące: 

Na wstępie omówiono wnioski otrzymane z Rad Powiatowych W-MIR i komisji 

- Wnioski Rady Powiatowej W-MIR w powiecie iławskim dn. 22.02.2023 r. 

 Wniosek o  usprawnienie funkcjonowania Portalu IRZplus polegający na możliwości 

sprawnego korzystania z usług portalu bezpośrednio z systemu informatycznego stosowanego 

przez posiadaczy zwierząt w przypadku zarządzania stadem.  – Zarząd postanowił 

przygotować pismo w sprawie do Krajowej Rady Izb Rolniczych. 

 Ponowienie wniosku w sprawie zmniejszenia odległości lokalizacji i budowy elektrowni 

wiatrowych będących w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej do 500 m.  – Zarząd W-MIR 

wyjaśnił, że ustawę w dniu 14 marca podpisał Prezydent  RP, w związku z czym zgłaszanie 

zmian jest niezasadne. 

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie ełckim zwraca 

się z prośbą do Zarządu W-MIR o zgodę na wydatkowanie kwoty nieprzekraczającej 1200 zł 

(jeden tysiąc dwieście złotych) ze środków pozostających w dyspozycji  Rady, na organizację 

wspólnego posiedzenia Rad Powiatowych w powiatach: ełckim i oleckim, które odbędzie się 

27 marca 2023 r. (poniedziałek) o godzinie 10:30 w Kalinowie. – Zarząd podjął uchwałę o 

rozdysponowaniu środków Rady Powiatowej W-MIR w powiecie ełckim. 

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie oleckim zwraca 

się z prośbą do Zarządu W-MIR o zgodę na wydatkowanie kwoty nieprzekraczającej 1200 zł 

(jeden tysiąc dwieście złotych) ze środków pozostających w dyspozycji  Rady, na organizację 

wspólnego posiedzenia Rad Powiatowych w powiatach: ełckim i oleckim, które odbędzie się 

27 marca 2023 r. (poniedziałek) o godzinie 10:30 w Kalinowie. -  Zarząd podjął uchwałę o 

rozdysponowaniu środków Rady Powiatowej W-MIR w powiecie oleckim. 

 Rada Powiatowa W-MIR w powiecie braniewskim zwraca się z prośbą do Zarządu W-

MIR o podjęcie uchwały w sprawie przekazania kwoty 1000 zł ze środków będących w 

dyspozycji Rady Powiatowej na wynajęcie sali i serwis kawowy w związku z  organizacją  
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posiedzenia  Rady Powiatowej W-MIR w Braniewie w dniu 31 marca 2023r. Zarząd podjął 

uchwałę o rozdysponowaniu środków Rady Powiatowej W-MIR w powiecie braniewskim. 

 Rada Powiatowa W-MIR w powiecie braniewskim zwraca się z prośbą do Zarządu W-

MIR o podjęcie uchwały w sprawie przekazania kwoty 350 zł ze środków będących w 

dyspozycji Rady Powiatowej na zakup statuetki dla odchodzącego na emeryturę Powiatowego 

Lekarza Weterynarii w Braniewie. Statuetka  będzie wręczona na posiedzeniu  Rady 

Powiatowej W-MIR w Braniewie w dniu 31 marca 2023r. - Zarząd podjął uchwałę o 

rozdysponowaniu środków Rady Powiatowej W-MIR w powiecie braniewskim. 

 

Następnie Zarząd zapoznał się z zaproszeniami otrzymanymi na posiedzenia Rad 

Powiatowych W-MIR: 

 Zaproszenie na posiedzenie Rady Powiatowej W-MIR w powiecie nowomiejskim w dniu 

20.03.2023 r. – W posiedzeniu Rady  uczestniczył Pan Piotr Miecznikowski – Członek Zarządu 

W-MIR. 

 Zaproszenie na posiedzenie Rady Powiatowej W-MIR w powiecie ełckim w dniu 

27.03.2023.- Na posiedzenie Rady Zarząd oddelegował Pana Roberta Nowackiego- Członka 

Zarządu W-MIR. 

 Zaproszenie na posiedzenie Rady Powiatowej W-MIR w powiecie olsztyńskim w dniu 

03.04.2023 r. – Zarząd zapoznał się z zaproszeniem. Na posiedzenie Rady został oddelegowany 

Pan Romuald Tański - Prezes W-IR. 

 

Następnie omówiono pisma z KRIR 

 Pismo w sprawie wdrożenia ustawy z 29 października 2021 r. dotyczącej formy sprzedaży 

bezpośredniej. – Zarząd zapoznał się z pismem. 

 Odpowiedź MRiRW na wnioski dotyczące spraw społecznych. – Zarząd zapoznał się z 

pismem, odpowiedź postawiono przesłać wnioskodawcom. 

 Zaproszenie na XXX kongres społeczno - gospodarczy „Welconomy Forum in Toruń” w 

dniach 2-4.04.2023 r. w Toruniu. – Zarząd podjął uchwałę o oddelegowaniu Pana Marka 

Kuźniewskiego - Wiceprezesa W-MIR. 

  Pismo w sprawie druku plakatów wyborczych. –  Podjęto decyzję o zamówieniu 500 szt. 

plakatów wykonanych przez KRIR. 

 

W dalszej części omówiono sprawy bieżące: 

-  Podjęto uchwałę w sprawie pokrycia kosztów zakupu kartek okolicznościowych z logo 

 W-MIR w kwocie 2539.94 zł brutto 
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- Podjęto uchwałę w sprawie druku biuletynu W-MIR i przeznaczeniu na ten cel w roku 2023 r. 

kwoty 71953,92 zł brutto. 

-Omówiono organizację posiedzenia młodych rolników na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego. 

- Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi- Odpowiedź na stanowisko Porozumienia Rolników 

Warmii i Mazur.- Zarząd zapoznał się z pismem. 

 - KOWR - Odpowiedź na pismo w sprawie 30% wyłączeń gruntów.- Zarząd zapoznał się z 

pismem. 

-KOWR – odpowiedź na pismo w sprawie umowy dzierżawy działek obręb. Załuski.- Zarząd 

zapoznał się z pismem. 

- Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki – zaproszenie na uroczystości upamiętniające 83 

Rocznicę Zbrodni Katyńskiej w dniu 14 kwietnia 2023 r. – Zarząd podjął uchwałę o 

oddelegowaniu Pana Marka Kuźniewskiego – Wiceprezesa W-MIR. 

- Wojewoda Warmińsko-Mazurski – zaproszenie na wojewódzkie obchody dnia pamięci ofiar 

zbrodni katyńskiej w dniu 16.04.2023 r. w Olsztynie. – Zarząd zapoznał się z zaproszeniem, 

nie oddelegowano nikogo. 

- W-MODR – zaproszenie na spotkanie dotyczące tworzenia Lokalnych Partnerstw ds. Wody w 

dniu 20.03.2023. – Zarząd zapoznał się z zaproszeniem, nikt nie uczestniczył. 

- W-MODR – zaproszenie do współorganizacji seminarium pn. „Tradycje i zwyczaje Świąt 

Wielkanocnych” w dniu 4.04.2023 r. Prośba o wsparcie finansowe. – Zarząd podjął uchwałę  

o włączeniu się we współorganizację seminarium i przeznaczeniu na ten cel kwoty 300 zł brutto. 

- Jerzy Niksa- prośba o interwencję w sprawie gospodarstw na obszarach NATURA 2000.- 

Pismo przekazano do przeanalizowania pracownikowi biura W-MIR. 

- Warmińsko-Mazurski Związek Hodowców Bydła Mlecznego – prośba o wsparcie finansowe 

Mlecznych Laurów  w dniu 13.04.2023 r. – Zarząd podjął uchwałę o włączeniu się we 

współorganizację i przeznaczeniu na nagrody dla najlepszych hodowców kwoty 5000 zł brutto. 

-Informacja o XLVIII sesji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu  

28.03.2023 r. – Zarząd zapoznał się z informacją. 

- Zaproszenie na Olimpiadę Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w Olsztynie w dniu  

14.04.2023 r. w Olsztynie. – Zarząd podjął uchwałę o oddelegowaniu na Olimpiadę Pana 

Piotra Miecznikowskiego- Członka Zarządu W-MIR oraz uchwałę w sprawie zmiany uchwały 

o współorganizacji Olimpiady polegającej na zmianie przeznaczenia wcześniej uchwalonych 

środków na nagrody dla laureatów. Postanowiono 2000 zł przeznaczyć na nagrody dla 

laureatów, a 2000 zł na współorganizację Olimpiady – na wynajem powierzchni na 

wystawienie stoiska promocyjnego podczas eliminacji. 
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-InConventus Group-  zaproszenie do współpracy przy III edycji wydarzenia „Mistrzowie Pola”.- 

Zarząd zapoznał się z pismem. 

- Zaproszenie na Niedzielę Palmową Rozogi 2023 w dniu 2.04.2023 r. w Rozogach.- Zarząd 

zapoznał się z zaproszeniem, nikogo nie oddelegowano. 

- Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska – decyzja dotycząca braku zezwolenia na odstępstwo 

od zakazu umyślnego zabijania dziko występujących osobników wilka. – Zarząd zapoznał się 

z decyzją. 

 

Na posiedzeniu podjęto uchwały w sprawie: 

  Rozdysponowania środków Rady Powiatowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w 

powiecie ełckim i oleckim. 

 Rozdysponowania środków Rady Powiatowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w 

powiecie braniewskim. 

 Oddelegowania przedstawiciela Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej na jubileuszowy 

XXX kongres społeczno-gospodarczy „Welconomy Forum in Toruń”. 

 Zamówienia projektu i druku kartek świątecznych z logo Warmińsko-Mazurskiej Izby 

Rolniczej. 

 Wydania Biuletynu Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej. 

 Oddelegowania przedstawicieli Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej na uroczystość 

upamiętniającą 83. rocznicę Zbrodni Katyńskiej. 

 Współorganizacji seminarium pn. „Tradycje i zwyczaje Świąt Wielkanocnych”. 

 Współorganizacji „Mlecznych Laurów”. 

 Oddelegowania przedstawiciela Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej na XLVI 

Olimpiadę Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w Olsztynie oraz zmiany Uchwały Nr 732/2023 

w sprawie współorganizacji XLVI Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w Olsztynie. 

 

 

 Romuald Tański 

 

Prezes Warmińsko-Mazurskiej                                                Protokołowała:            

          Izby Rolniczej                                          Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

         

 


